
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYN

Zarządzenie nr 32/2021
Wójta Gminy Golub - Dobrzyń

z dnia 13.05.2021 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2020 r., póz. 713 z późn. zm./, art. 25 ust. 1, art. 35, ust. 1, 1 b i 2, ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r., póz. 65 z późn,
zm./ oraz w wykonaniu uchwały Rady Gminy Golub - Dobrzyń Nr XXXI l. 205.2021 z dnia 23
kwietnia 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z
dotychczasowymi dzierżawcami

c
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na czas oznaczony, w drodze bezprzetargowej na
rzecz dotychczasowych najemców i dzierżawców w ramach kontynuacji umów grunty
rolne stanowiące Mienie Komunalne Gminy Golub - Dobrzyń opisane w załączniku nr
1 do zarządzenia.

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Golub - Dobrzyń, w sołectwie oraz w prasie
lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i
Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

c
Dokument przygotowała: Joanna Fraczek

WOJ

â Sy&



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/2021
Wójta Gminy Golub - Dobrzyń

z dnia 13.05.2021

Wykaz nieruchomości do kontynuacji umów dzierżawy

L.p. Miejscowość Nr
działki

Powierzchnia
ha

Klasy
gruntów

Księga wieczysta Wysokość
czynszu

1 Białkowo 371 0,58 RIVa, RV,
RVI, N,
PsV

T01G/00010661/2 0,8 q

2

3

Gałczewko 2/6 0,0939 RIVb T01G/00010659/5 0,66 q

Gajewo 72/1 0,96 Ilia, IVa,
PsV!

TO 1G/00011091/2 7,82 q

c
4

5

6

7

8

9

Lisewo 370/2 0,3884 RVI T01G/00016779/0 Zw.

Nowawieś 121/51 0,0020 B T010/00012454/2 100 zł

Skępsk 105/2 0,26 RV, RVI TO 1G/00010850/4 0,6 q

Wrocki

Wrocki

Wrocki

89/18 0,1080

89/20 0,2209

161/10 0,7339

Rlla, RIVa T01G/00010658/8

TO 1G/00010658/8

T01G/00010658/8

9,97 q

c


